
Magistrát města Jihlavy 
smlouva zaevidována

pod Č.:
RK-37-2020-14, př. 1 

počet stran: 2

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 
č. 5JG2015/18 ze dne 4. 2. 2016

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi;

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 
se sídlem: Komenského 10, 586 01 Jihlava 
zastupuje: Mgr. Daniel Novák, ředitel 
IČO: 00094854

jako půjčitel

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
zastupuje: MgA. Karolína Koubová, primátorka města 
IČO: 00286010

jako vypůjčitel

1. Předmět dodatku

Po dohodě Smluvních stran se Smlouva o výpůjčce č. 5JG2015/18 ze dne 4. 2. 2016 
(dále jen „Smlouva") mění takto:

V bodu II. Doba výpůjčky Smlouvy se část textu ve znění „do 17. 2. 2021“ ruší a 
nahrazuje textem „do 17. 2. 2027“.

Stránka 1 z 2



2. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Vypůjčitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 
v Registru smluv včetně plného znění Smlouvy o výpůjčce 5JG2015/18 ze dne 
4. 2. 2016. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů), splní půjčitel.

Všechna nezměněná ustanovení výše uvedené Smlouvy 5JG2015/18 ze dne 
4. 2. 2016 zůstávají v platnosti.

NA DŮKAZ UZAVŘENÍ TOHOTO DODATKU Smluvní strany připojuji své 
vlastnoruční podpisy.

Rada Kraje Vysočina udělila souhlas s uzavřením tohoto dodatku na svém zasedání 
dne 15. 12. 2020 usnesením č. 2270/37/2020/RK

V Jihlavě dne 0.7. 01. 2021 V .dne
- 3 -02- 2021

PŮJČITEL VYPŮJČITEL

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě Statutární město Jihlava

'-,,r

'^Podpis:
Mgr. Daniel Novák.~:..i;;:;:-;r,2o..;i.!.;.
ředitel organizace-"^' ^ 567301681

^ C Oí.í )j54

JiMiv
Podpis:
MgA. Karolína Koubová 
primátorka města

Stránka 2 z 2


